AUX67.. - NIPPLO ESAG. M/M GAS CONICO
Descrizione:
Filettatura: Gas Conica UNI EN 10226 :
2006 ( Ex UNI / ISO 7/1)
Vedi anche codice AUX67..Ridotto
Caratteristiche tecniche:
Codice di ordinazione R L L2 d SW1
AUX6701 1/8" 25 9.5 4 12
AUX6703 1/4" 35 14 7 14
AUX6705 3/8" 36 14 8 19
AUX6707 1/2" 45 18.5 11.1 22
AUX6709 3/4" 48 19 17 27
AUX6711 1" 54 22 22.5 36
AUX6713 1.1/4" 62 24 28.6 46
AUX6715 1.1/2" 66 25 33.3 50
AUX6717 2" 73 28 46 65